
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/94/

Código da publicação: 94

Data da emissão do comprovante: 25/04/2025 05:12:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2024 15:00:00

Valor estimado: R$ 485,50
Objeto:
Contratação do Lanche para banda do quartel que se apresentará na sessão solene de 07 de
Setembro. 
Resumo:
Contratação do Lanche para banda do quartel que se apresentará na sessão solene de 07 de
Setembro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2024 00:00:00 Despacho de Autorização Baixar

30/09/2024 00:00:00 Autorização Contratação Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/94/pcontratacao-do-lanche-para-banda-do-quartel-que-se-apresentara-na-sessao-solene-de-07-de-setembronbspp/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bf5f35c694e42b4173d7306faa232ef.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a21d02063a75994dea6264812eb00822.pdf

